

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
小細胞肺癌	CPT-11+CBDCA療法(AUC5)	イリノテカン	60mg/m ²	点滴	1,8,15日目	28日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
小細胞肺癌	CPT-11+CBDCA療法(AUC 6)	イリノテカン	60mg/m ²	点滴	1,8,15日目	28日	
		カルボプラチン	AUC 6	点滴	1日目		
小細胞肺癌	VP-16+CBDCA療法(AUC5)	エトポシド	100mg/m ²	点滴	1,2,3日目	28日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
小細胞肺癌	PE療法 (VP-16+CDDP)	エトポシド	100mg/m ²	点滴	1,2,3日目	28日	
		シスプラチン	80mg/m ²	点滴	1日目		
小細胞肺癌	CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m ²	点滴	1,8,15日目	28日	
		シスプラチン	60mg/m ²	点滴	1日目		
小細胞肺癌	Atezolizumab + VP-16 + CBDCA療法 (AUC5)	アテゾリズマブ	120mg/body	点滴	1日目	21日	
		エトポシド	100mg/m ²	点滴	1,2,3日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
小細胞肺癌	Atezolizumab維持療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴	1日目	21日	
小細胞肺癌	Durvalumab + PE療法	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴	1日目	21日	
		エトポシド	100mg/m ²	点滴	1,2,3日目		
		シスプラチン	80mg/m ²	点滴	1日目		
小細胞肺癌	Durvalumab + VP-16+CBDCA療法	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴	1日目	21日	
		エトポシド	100mg/m ²	点滴	1,2,3日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
小細胞肺癌	Durvalumab維持療法 (4週ごと)	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴	1日目	21日	
非小細胞肺癌	PTX+CBDCA療法(Bi-weekly)	パクリタキセル	90mg/m ²	点滴	1日目	14日	
		カルボプラチン	AUC 3	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	GEM+CBDCA療法(Bi-weekly)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	1日目	14日	
		カルボプラチン	AUC 3	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	TS-1 + CBDCA療法(AUC5)	S-1	80mg/m ² /day	1日2回内服	1日目-14日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	PEM+CDDP療法	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		シスプラチン	75mg/m ²	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	PEM+CBDCA療法(AUC_5)	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	PEM+CBDCA療法(AUC6)	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 6	点滴	1日目		

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
非小細胞肺癌	B-mab+PEM+CBDCA	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	1日目	21日	
		ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目		
		カルボプラチン	AUC 6	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	B-mab+PTX+CBDCA療法	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	1日目	21日	
		パクリタキセル	200mg/m ²	点滴	1日目		
		カルボプラチン	AUC 6	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	B-mab+DTX療法	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	1日目	21日	
		ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	DTX療法(肺)	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	1日目	21日	
非小細胞肺癌	PTX+CBDCA(3week:AUC_5)	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	PTX+CBDCA(3week:AUC 6)	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 6	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	PEM単剤	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目	21日	
非小細胞肺癌	weekly CPT-11	イリノテカン	60mg/m ²	点滴	1,8,15日目	28日	
非小細胞肺癌	nab-PTX+CBDCA(AUC5)	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	点滴	1,8,15日目	21日	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	nab-PTX療法	nab-パクリタキセル	100mg/m ²	点滴	1,8,15日目	21日	
非小細胞肺癌	ramucirumab+DTX療法	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴	1日目	21日	
		ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	ラムシルマブ+ゲフィチニブorエルロチニブ療法	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴	1日目	14日	ゲフィチニブでも可
		エルロチニブ	150mg/day	内服	連日服用		
非小細胞肺癌	ニボルマブ療法(肺癌)	ニボルマブ	240mg/body	点滴	1日目	14日	
非小細胞肺癌	ニボルマブ療法(肺・4週間)	ニボルマブ	480mg/body	点滴	1日目	28日	
非小細胞肺癌	ペンブロリズマブ療法(肺)	ペンブロリズマブ	200mg/body	点滴	1日目	21日	
非小細胞肺癌	ペンブロリズマブ療法(肺・6週間)	ペンブロリズマブ	400mg/body	点滴	1日目	42日	
非小細胞肺癌	ニボルマブ+イピリムマブ療法(肺癌)	ニボルマブ	360mg/body	点滴	1,22日目	42日	
		イピリムマブ	1mg/kg	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	Nivo+Ipi+PEM+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	点滴	1,22日目	42日	非扁平上皮癌
		イピリムマブ	1mg/kg	点滴	1日目		
		ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴	1,22日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1,22日目		

癌腫	レジメン	薬剤	投与量	投与方法	投与日	投与間隔	特記事項
非小細胞肺癌	ペムブロリズマブ+PEM+CBDCA(AUC5)	ペンブロリズマブ	200mg/body	点滴	1日目	21日	非扁平上皮癌
		ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	Nivo+Ipi+PTX+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	点滴	1,22日目	42日	扁平上皮癌
		イピリムマブ	1mg/kg	点滴	1日目		
		ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴	1,22日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1,22日目		
非小細胞肺癌	ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA(AUC5)	ペンブロリズマブ	200mg/body	点滴	1日目	21日	扁平上皮癌
		パクリタキセル	200mg/m ²	点滴	1日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA(AUC6)	ペンブロリズマブ	200mg/body	点滴	1日目	21日	扁平上皮癌
		パクリタキセル	200mg/m ²	点滴	1日目		
		カルボプラチン	AUC 6	点滴	1日目		
非小細胞肺癌	ペムブロリズマブ+nab-PTX+CBDCA(AUC5)	ペンブロリズマブ	200mg/body	点滴	1日目	21日	扁平上皮癌
		nab-パクリタキセル	100mg/m ²	点滴	1,8,15日目		
		カルボプラチン	AUC 5	点滴	1日目		
悪性胸膜中皮腫	PEM+CDDP療法	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴	1日目	21日	
		シスプラチン	75mg/m ²	点滴	1日目		